P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°im.718/07

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR a  p e d id o , a  S ra . ANA CLAUDIA
SALLES E SILVA, Registro n°. 4543, RG: 30-499-564-2, do cargo de
Farmacêutica, nível “5-A”, efetiva, lotada no Setor de Almoxarifado da Secretaria
de Saúde desta Prefeitura Municipal, a partir de 05 de novembro de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de novembro de 2.007.

PAULO ̂ S A ^ E M E
PrefeimMunicipal

— ANTÔNIO JOSE DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal